美崙國中108學年度班級模範生選舉辦法(修正版)
一、主旨：1.鼓勵學生積極向上，養成五育兼備的品學，樹立優良楷模，以

             厚植純良校風。
            2.培養學生知書達禮、謙恭守分，以發揚倫理道德之禮貌文化。

二、主辦單位：學務處。
三、參加對象：本校師生。
四、選拔標準：1.各班推選班級模範生一名。

2.具有本校學籍者。

3.上學期無懲處紀錄。

4.謙恭有禮、尊敬師長、友愛同學足為同學之模範者（由班導師列舉事實推薦）。
5.以上所列各項均須符合。
五、獎勵：

1.班級模範生：

(1)各班級模範生公佈其班級、姓名、照片、優良事蹟。

(2)由縣政府頒發獎狀。

註1: 紙本方式繳交，請將下表『班級模範生個人資料』填妥，並附上兩吋半身照片。
註2: 電子檔方式繳交，檔案請至校網(檔案下載區)下載。請E-MAIL至 jayen8619@gmail.com
註3: 請在4月24日（五）12：00前繳交。
	花蓮縣立美崙國中108學年度班級模範生檔案

	兩吋照片
	_____年____班  ____號

姓名:_______

	   優 良 事 蹟

   特 殊 表 現

(請具體列出至少四項)
	1.
2.

3.

4.

	導   師
評   語

導師簽名：____________

PAGE
1